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سرکار خانم دکتر الهام کاوندی
مدیریت محترم امور پردیس های استان زنجان

جناب آقای دکتر رحیم بدری گرگری
سرپرست محترم امور پردیس های استان آذربایجان شرقی

جناب آقای دکتر سید حسین مجتبوی
سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان رضوی

جناب آقای دکتر حمیدرضا دانشجو
سرپرست محترم امور پردیس های استان سمنان

جناب آقای دکتر منوچهر ضیائی
سرپرست محترم امور پردیس های استان هرمزگان

جناب آقای دکتر فضل اله رضایی اردانی
سرپرست محترم امور پردیس های استان یزد

جناب آقای دکتر نصراله صالحی
سرپرست امور پردیس های استان البرز

جناب آقای دکتر نادرفزون مهر
سرپرست محترم امور پردیس های استان آذربایجان غربی

جناب آقای دکتر احمد نورمند
سرپرست محترم امور پردیس های استان اردبیل

جناب آقای دکتر شهرام عروف زاد
سرپرست محترم امور پردیس های استان اصفهان

جناب آقای دکتر اردشیر شیری
سرپرست محترم امور پردیس های استان ایلام

جناب آقای دکتر تیمور نظری فرد

کمیته تطبیق
دستور العمل ها و بخشنامه های اداری

واحد مجری: معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی
استان: سرپرستان محترم امور پردیس های استانی
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سرپرست محترم امور پردیس های استان چهارمحال و بختیاری
جناب آقای ایرج مهدیزاده

سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر حبیب صفرزاده

سرپرست محترم امور پردیس های استان خراسان شمالی
جناب آقای دکتر حسن جرفی

سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان خوزستان
جناب آقای دکتر اکبر مولایی

سرپرست محترم امور پردیس های استان بوشهر
جناب آقای دکتر یحیی کاظمی

سرپرست محترم امور پردیس های استان سیستان و بلوچستان
جناب آقای دکتر عبدالرضا سبحانی

سرپرست محترم امور پردیس های استان تهران
جناب آقای دکتر رحمان صحراگرد

سرپرست  مدیریت امور پردیس های استانی دانشگاه فرهنگیان استان فارس 
جناب آقای دکتر نصرت اله یوسفی

سرپرست محترم امور پردیس های استان قزوین
جناب آقای دکتر عباس توان

سرپرست محترم امور پردیس های استان کرمان
جناب آقای دکتر فرزاد امیری

سرپرست محترم امور پردیس های استان کرمانشاه
جناب آقای دکتر یحیی معروفی

سرپرست محترم امور پردیس های استان کردستان
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جناب آقای دکتر نوروز هاشمی
سرپرست محترم امور پردیس های استان کهگیلویه و بویراحمد

جناب آقای دکتر محمد باقر مسعودی
سرپرست محترم دانشگاه فرهنگیان استان گلستان

جناب آقای دکتر سید سعید احدزاده
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان گیلان 

جناب آقای دکتر علی آقاییجودکی
سرپرست محترم امور پردیس های استان لرستان

جناب آقای دکتر سید احمدکسائیان
سرپرست محترم امور پردیس های استان مازندران

جناب آقای دکتر سعید فخاری
سرپرست محترم امور پردیس های استان مرکزی

جناب آقای دکتر علیرضا علی صوفی
سرپرست محترم مدیریت امور پردیس های استان همدان

موضوع:ساماندهی دروس و اموزشگران تعلیم و تربیت اسلامی در سال تحصیلی ۱۳۹۶-۹۷

سلام علیکم؛

با احترام و ضمن تبریک هفته دولت، نظر به اهمیت دروس تعلیم و تربیت اسلامی در شکلدهی به 
هویت   متمایز و اختصاصیِ دانشگاه فرهنگیان و دانشجومعلمان آن و نیز توجه بیشتر به برنامهریزی 
برای اجرای هرچه بهتر و کیفیتر این دروس در پردیسها و مراکز آموزشی تابعه و ساماندهی امور 
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مربوط به آموزشگران این دروس، لازم است از ابتدای نمیسال اول سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶، اصول 
و ضوابط زیر در برنامهریزی آموزشی این دروس رعایت شود: 

۱- واگذاری این دروس به آموزشگران موظف دانشگاه (اعم از اعضای هیئت علمی یا مدرّس 
موظف یا مأمورین آموزشی) مشروط به آن است که آموزشگران حداقل واجد یکی از این چهار 

شرط باشند:

الف) رشته تحصیلی مرتبط (حداقل در یک مقطع از مقاطع تحصیلات تکمیلی). رشته تحصیلی 
مرتبط برای هر یک از دروس، به صورت تفصیلی در پیوست۱ مشخص شده است. 

ب) برخورداری از سابقه تدریس موفق (حداقل ۳ نیمسال) درس مورد تقاضا یا دروس مشابه آن؛ 
مشروط به اینکه نمره ارزشیابی آموزشگر بیش از ۱۷ (از ۲۰) باشد. دروس مشابه هر یک از دروس، 

به صورت تفصیلی در پیوست مشخص شده است.

ج) شرکت موفق در دوره آموزشی آموزشگران (برگزار شده در شهریور ۱۳۹۵ و  شهریور ۱۳۹۶) 
و اخذ درجه "خوب" به بالا از "گواهی یادگیری" (مشروط بر اینکه در دوره همان درسی که 

اکنون قصد تدریس در آن را دارند، شرکت کرده باشند).

د) برخورداری از مجوز تدریس آن دسته از دروس معارف اسلامی که با دروس تعلیم و تربیت 
اسلامی مشابه باشند. دروس معارف مشابه هر یک از درسهای تعلیم و تربیت اسلامی در پیوست 

مشخص شده است.

ه) متقاضیان تدریس دروس هشتگانه تعلیم و تربیت اسلامی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۹۷-
۱۳۹۶ که واجد شرایط فوق نیستند میتوانند در مصاحبه حضوری ۱۹ و ۲۰ شهریور ۱۳۹۶ (یکشنبه 
و دوشنبه) شرکت نمایند و گواهی صلاحیت دریافت دارند. لازم است هر متقاضی به هنگام 
شرکت در مصاحبه، سوابق آموزشی، علمی و پژوهشی خود را به همراه مستندات مربوط به آن به 

همراه داشته باشد. 
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(مکان مصاحبه: قم، میدان ولیعصر، بلوار شهرک قائم، بلوار شهید کبیری، ساختمان پژوهشکده 
تعلیم و تربیت اسلامی- جهت هماهنگی میتوانید با کارشناس، آقای «آروانه» با شماره تماس 

۰۹۳۶۸۶۸۳۰۵۲ تماس بگیرید). 

۲- در صورتی که در میان آموزشگران هیئت علمی، مدرسین موظف و یا مأموران آموزشی 
دانشگاه، فرد واجد هیچیک از صلاحیتهای فوق یافت نشود، مسئولین موظفند نسبت به دعوت به 

همکاری آموزشگران حقالتدریس که واجد شرایط فوق باشند، اقدام نمایند. 

۳- در صورت عدم امکان تأمین شرایط و ضوابط فوق، جهت برنامه ریزی این دروس با معاونت 
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه هماهنگی شود. لازم به ذکر است در صورت عدم رعایت 
ضوابط فوق و تدریس آنها توسط اساتید فاقد صلاحیت، کد درس ابطال شده و دانشجومعلم، ملزم 

به گذراندن مجدد درس خواهد شد.

۴- حداقل تعداد دانشجومعلم در کلاسهای دروس تربیت اسلامی، میبایست بر اساس حد نصاب 
تعیین شده برای دروس تخصصی (مشخص شده در بند ۵ از «منشور کیفیت آموزش در دانشگاه 

فرهنگیان») اعمال گردد. 

مسئولیت اجرای مفاد این بخشنامه بر عهده مدیریت امور پردیسهای استانی است. انتظار است دستور 
فرمایید هر یک از پردیس ها بر اساس ضوابط فوق، آموزشگران را انتخاب نمایند و برنامه آموزشی 
نیمسال اول سال تحصیلی ۹۷-۱۳۹۶ را در کاربرگ مربوطه (در پیوست این نامه به نام «کاربرگ 
ساماندهی دروس تربیت اسلامی نمیسال اول ۹۷-۱۳۹۶» تقدیم می شود) وارد نموده و آن را 
حداکثر تا تاریخ ۱۶ شهریور ۱۳۹۶ به معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی (با رونوشت به مسئول 

دبیرخانه گروه آموزشی تعلیم و تریبت اسلامی مستقر در قم) ارسال نمایند.

رونوشت:

...
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رونوشت:

جناب آقای دکتر محمود مهرمحمدی  سرپرست محترم دانشگاه فرهنگیان
حجت الاسلام و المسلمین دادگر مدیر محترم گروه معارف اسلامی عمومی دانشگاه فرهنگیان 

جناب آقای سیدمحسن ماجدی نیا سرپرست محترم  دفتر مرکزی حراست دانشگاه فرهنگیان
جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای دکتر محمدحسین زارعی رضایی سرپرست محترم امور پردیس های استان قم

حجت الاسلام و المسلمین آقای دکتر سید نقی موسوی سرپرست گروه آموزشی تعلیم و تربیت اسلامی
سرکار خانم محبوبه اظهری رئیس دفتر محترم معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکاه فرهنگیان


